

Deviz local de resurse № Lucrari de termoizolare a fatadelor

Valoarea de deviz 426 352,73 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	401,0900	30,00	12 032,700
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	791,6250	23,45	18 563,606
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 611,4654	23,45	37 788,864
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	242,7650	30,00	7 282,950
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	253,3200	30,00	7 599,600
6.	7422010060100	Timplar	h-om	38,7200	23,45	907,984
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	273,5550	23,45	6 414,865
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	342,2707	23,45	8 026,247
Total manopera						98 616,82

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,6660	180,00	2 279,880
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	422,2000	5,00	2 111,000
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1056	3 100,00	327,360
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,3166	3 100,00	981,460
5.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,3166	3 100,00	981,460
6.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,1267	3 100,00	392,770
7.	243022610101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	438,0325	25,00	10 950,812
8.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	438,0325	31,50	13 798,024
9.	2430226109307	Diluant decapant	kg	527,7500	28,00	14 777,000
10.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4 264,2200	3,30	14 071,926
11.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4 446,5250	3,60	16 007,490
12.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* - EPS 50mm	m2	945,6125	89,42	84 556,670
13.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*-30mm	m2	59,1143	71,64	4 234,948
14.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 182,0525	9,50	11 229,499
15.	265112210040	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500-ciment alb	kg	3 694,2500	2,50	9 235,625
16.	2652102100713	Var pasta	m3	0,8444	3 300,00	2 786,520
17.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	6,3330	0,00	0,000

18.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	6,3330	0,00	0,000
19.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri-gr.50mm	m2	135,9521	77,30	10 509,097
20.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	341,0000	4,50	1 534,500
21.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	121,0000	105,00	12 705,000
22.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,1665	14,50	45,914
23.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	484,0000	0,30	145,200
24.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6 760,9400	0,85	5 746,799
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,9054	14,00	54,676
26.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	105,5500	2,30	242,764
		Total materiale de constructii				219 706,39

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4 749,7500	0,65	3 087,338
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	27,9708	1,00	27,970
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	40,3090	5,00	201,545
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,7987	1,00	4,799
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	19,5405	2,00	39,081
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,6387	10,00	26,387
		Total utilaje de constructii				3 387,12

Total	Lei	321 710,3 3
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	22 188,78
Transportarea	2 %	4 394,13
Total		348 293,2 4
Cheltueli de regie	1 %	3 482,93
Total		351 776,1 7
Beneficiul de deviz	1 %	3 517,76
Total		355 293,9 3
Tva	20 %	71 058,80

Total deviz: **426 352,7
3**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)